
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 28.01 16 2755 2 0 1 24 21

Т2 50.55 12 2865 1 1 25 21

Т3 1 2763 4 1 2 26 21

3 2752 1 3 26 22

Досу. 2 5 2760 6 15 2 3 27 22

Реал. 1 9 2861 8 2 4 27 23

10 6029 4 47.03 54.20 3 4 28 23

11 2750 4 3 5 28 24

13 2754 4 7 9 4 5 28 25

15 2867 4 6 28 26

19 2761 3 5 6 29 26

21 2762 6 6 29 27

23 2759 7 6 30 27

25 6048 7 7 31 27

88 2749 8 7 32 27

8 8 32 28

А 2745 9 8 32 29

Б 10 8

Ц 10 9

Ф 2746 11 9

7 Мин 25 48 11 10

М Игр 13 13 12 10

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 16.33 16 2004 13 12

Т2 44.40 12 6128 13 13

Т3 56.09 19 2007 2 13 14

9 2005 2 14 14

Досу. 7 22 2834 22.04 15 14

Реал. 6 20 2019 6 41.15 15 15

18 2021 1 16 15

10 2011 17 15

11 2020 18 15

2 2012 19 15

5 6046 11 4 53.29 58.10 19 16

17 6122 19 17

44 2015 4 25 39.48 20 17

25 2018 20 18

14 2022 3 1.55 21 18

88 6127 22 18

А 2051 22 19

Б 23 19

Ц 24 19

Е 2054 24 20

7 Мин 4 22 26 37 38 48 55

М Игр 5 5 5 5 20 19 20

1.3.2020 Сала: СОУ Р.Р.РИЧКО19.00

Блажевски Стефан

Кавазовски Наум

Скопје

Скопје

Глигор Ќаев

Забелешка

Дежурен лекар

Давитков Филип

29

Голови

Павличковски Мартин

Движење Рез.

Скопје

Прилеп

Прилеп

Прилеп

Спаско Ќаев

Контролор

Ивчески Илчо

Скопје
С
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Трајкоски Стефан

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : КУП НА МАКЕДОНИЈА 1/16 финале

жолти

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК АЕРОДРОМ

Место:

0

Натпревар

РК ПРИЛЕП

Полувреме

15 15

Краен Резултат

32

Прилеп

Прилеп

Гледачи

Капацитет на сала

29

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Христоски Џулијано

Бикоски Христи

Вренцоски Бојан

Дукоски Ивица

Мерач на време

Илиеска Љубица

Цветкоски Илија

Спасески Кристијан

7 M

Судија БЗаписничар

Миркуловски Марко

Серафимовски Бојан

7 M Стевановски Давид

Пејковски Илија 

Петровски Дарко

Симоновски Симон

Лефковски Марио

Стојќевиќ Стефан

Ивановски Славе

Стојановски Бобан

Маркудов Андреј

Пешески Антонио

Митев Марко 

Куртановиќ Мурат
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Котевски Адријано

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Пајкоски Филип

Забелешка

Карафилоски Мартин

Глугороски Благојче

Б
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Рајатоски Андреј 

Конески Петар

Бурчески Антонио 

плаво-бели

32

Шокоски Христи

Стојкоски Никола

Попов Бобан

Дебрешлиоски Боби

Локвенец Златко

Судија А

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


